



FORNØYD: – Vi er stolt over at en velrenommert aktør som Havforskningsinstituttet velger å samarbeide med oss, sier adm. dir Kay Hugo Hanssen.

Kraemer Maritime med nye kontrakt:

Vil bli større

Tirsdag vant Kraemer Maritime As anbudsrunderen til Havforskningsinstituttet. Et lite skritt på veien mot målet: Å nær doble omsetningen de neste fem årene.

Tekst: Linda Vaeng Sæbbe
linda.vaeng.saebbe@nordlys.no

Kraemer Maritime AS ble i Bergen tirsdag tildelt kontrakt på leveranse av proviant og pantryprodukter til Havforskningsinstituttets fartøyer. Oppstart for kontrakten er i september. Kontrakten er på to år, med mulighet for to ganger ett års opsjoner.

– Kontrakten er i størrelsesorden 12 mill over kontraktperioden inklusiv opsjoner, sier administrerende direktør Kay Hugo Hanssen i Kraemer Maritime.

Ikke all verden til penger i forhold til selskapets årlige omsetning på drøye 415 millioner kroner.

– Men kontrakten er viktig i forhold til at Havforskningsinstituttet er en krevende kunde som vi har vunnet over til oss i konkurranse med alle våre konkurrenter, sier Hanssen.

Vekststrategi

Kontraktene er også et viktig skritt på veien mot den betydelige omsetningsøkningen selskapet legger opp til.

– Strategien vår er vekst. Målsettingen er at vi skal øke vår omsetning til 750 millioner kroner i løpet av en tre- til femårsperiode. Det skal vi blant annet gjøre ved å vinne kontrakter på denne måten, sier Hanssen.

Kraemer Maritime har på få år etablert seg med logistikkavdelinger i Hammerfest, Tromsø, Oslo, Bergen, Florø, Stavanger, Kristiansund og Ålesund. Kraemer Maritime er i dag ledende i Norge innen forsyning til skip og offshore installasjoner.

– Utrolig stayerevne hos våre ansatte, og våre eiere, begynner nå å



STORE: Med nærmere 700 ansatte er Havforskningsinstituttet det største marine forskningsmiljøet i Norge.

materialisere seg i konkurransen om nye kunder. Med Fjordline, EMS og Havforskningsinstituttet inn i kundeporteføljen i løpet av de siste seks månedene, begynner vi å se resultatene av hardt og målrettet arbeid for å bli

den prefererte leverandøren av proviant og forbruksmateriell til skip i Norske farvann, sier Kay Hugo Hanssen.